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Företagsparken erhåller godkännande från 
obligationsinnehavarna i det skriftliga förfarandet 
under sitt utestående obligationslån

Företagsparken Norden Holding AB (publ) (”Bolaget” eller ”Företagsparken”) initierade den 9 
april 2025 ett skriftligt förfarande (det ”Skriftliga Förfarandet”), under sitt utestående 
obligationslån 2022/2025 med ISIN SE0017132442 (”Obligationerna”). Det Skriftliga Förfarandet 
initierades i syfte att erhålla obligationsinnehavarnas godkännande av en förlängning av 
löptiden för Obligationerna.

Förslaget i det Skriftliga Förfarandet uppdaterades genom ett tilläggsmeddelande som skickades 
till alla innehavare den 16 april 2025 där Bolaget fastställde att löptiden för Obligationerna vid ett 
godkännande i det Skriftliga Förfarandet skulle förlängas om 8 månader (med ny slutlig 
inlösendag den 9 januari 2025) (” ”). Vidare inkluderar ändringarna i villkoren för Förlängningen
Obligationerna att Bolagets möjlighet att genomföra utdelningar och andra värdeöverföringar till 
sina aktieägare skulle begränsas, att räntenivån för Obligationerna skulle höjas samt att den 
finansiella kovenanten för nettobelåningsgrad i villkoren skulle sänkas (tillsammans med 
Förlängningen, " "). För mer information om Ändringarna och det Skriftliga Förfarandet, Ändringarna
se Bolagets pressmeddelanden från den 9 april 2025 och den 16 april 2025 samt meddelandet om 
det Skriftliga Förfarandet och tilläggsmeddelandet till det Skriftliga Förfarandet som finns 
tillgängliga på Bolagets och Nordic Trustee & Agency AB:s (publ) (” ”) webbplatser.Agenten

Företagsparken meddelar härmed att det Skriftliga Förfarandet idag har avslutats framgångsrikt. 
Ett tillräckligt antal röster erhölls för att bilda kvorum och cirka 94 procent av det justerade 
nominella beloppet för vilket obligationsinnehavarna röstade, röstade för Ändringarna. 
Uppdaterade villkor för Obligationerna kommer att finnas tillgängliga på Bolagets webbplats och 
Agentens webbplats inom kort.

För frågor till Agenten kring administrationen av det Skriftliga Förfarandet, vänligen kontakta 
Agenten på voting.sweden@nordictrustee.com eller +46 8 783 79 00.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Angeelica Holm, Tf VD Företagsparken
Mail: angeelica.holm@foretagsparken.se

Om oss

Företagsparken är ett tillväxtorienterat fastighetsbolag som förvärvar, förädlar och förvaltar 
fastigheter och markområden i stadsnära industriparker. Vi skapar en välmående och lokal industri 
som i sin tur genererar arbetstillfällen och ökar välfärden i hela Sverige.

https://editor.mfn.se/app/angeelica.holm@foretagsparken.se
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Denna information är sådan information som Företagsparken Norden Holding AB (publ) är skyldigt 
att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom 
ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2025-04-30 18:00 CEST.
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